云阳县医疗保障事务中心
关于解除医疗保险服务协议管理的公告

根据重庆市医疗保障局《关于印发重庆市医疗机构医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕34号）、重庆市医疗保障局《关于印发重庆市零售药店医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕35号）规定，2024年11月到2025年4月云阳县149家定点医药机构由于违反医保协议、经营不善主动申请解除协议或自动放弃续签医保协议等原因解除医保服务协议，以下机构已按照相关程序完成医保费用清算，取消其医保定点服务单位资格。
特此公告。

机构名单如下：
	序号
	机构编码
	机构名称

	1
	P50023508529
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房五十三店

	2
	P50023508407
	重庆腾祥医药有限责任公司晓美药店

	3
	P50023508376
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司江口三店

	4
	P50023518586
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司白云店

	5
	H50023513918
	云阳陈敬云中医诊所

	6
	H50023506263
	云阳沈传学中医诊所

	7
	H50023516620
	云阳县御品堂中医诊所

	8
	P50023514748
	重庆腾祥医药有限责任公司启航药店

	9
	P50023513988
	云阳天新药房有限公司天新药房重百店

	10
	H50023511728
	云阳县云安镇翠田村卫生室

	11
	P50023514750
	云阳县兴薪药房

	12
	P50023512648
	重庆腾祥医药有限责任公司腾祥大药房莲花店

	13
	P50023510145
	云阳县罗济堂治国药店

	14
	P50023514749
	云阳县江口镇同一平价大药房

	15
	P50023518426
	重庆健之佳健康药房连锁有限公司云阳县大雁路二分店

	16
	P50023518446
	重庆健之佳健康药房连锁有限公司云阳县望江大道二分店

	17
	P50023508402
	重庆腾祥医药有限责任公司平安药店

	18
	P50023510142
	云阳县瑞元堂医药有限公司瑞元堂大药房红狮店

	19
	P50023511271
	云阳县瑞元堂医药有限公司瑞元堂大药房水口店

	20
	P50023518449
	重庆好药师水口大药房

	21
	P50023508482
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百六十八店

	22
	P50023508579
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百三十二店

	23
	P50023518535
	重庆民芯堂大药房有限公司民众药行

	24
	P50023519061
	云阳县瑞元堂医药有限公司二十一店

	25
	P50023519060
	云阳县瑞元堂医药有限公司二十店

	26
	P50023510136
	云阳县瑞元堂医药有限公司瑞元堂大药房人和店

	27
	P50023510137
	云阳县瑞元堂医药有限公司瑞元堂大药房沙市店

	28
	P50023514178
	云阳县瑞元堂医药有限公司银海店

	29
	P50023510152
	云阳县瑞元堂医药有限公司瑞元堂大药房鱼泉店

	30
	P50023514984
	云阳县瑞元堂医药有限公司滨江路店

	31
	P50023508527
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房三十一店

	32
	P50023508253
	云阳县亿源堂大药房

	33
	P50023508329
	云阳县农坝镇鼎丰大药房

	34
	P50023518234
	云阳县千丘大药房

	35
	P50023508300
	云阳县华芝康医药有限公司

	36
	P50023508291
	云阳县圆满堂大药房

	37
	P50023508340
	云阳县安益诚药房

	38
	P50023508345
	云阳县富强大药房

	39
	P50023514385
	云阳县富强大药房龙吟台店

	40
	P50023515120
	云阳县常棣大药房

	41
	P50023508302
	云阳县康缘医药有限责任公司胜荣分店

	42
	P50023513665
	云阳县康缘医药有限责任公司青龙店

	43
	P50023508293
	云阳县彭氏灵杰医药有限公司灵杰大药房红狮店

	44
	P50023508311
	云阳县永胜堂大药房

	45
	P50023511020
	云阳县泰美欣鑫德平药品经营部

	46
	P50023508249
	云阳县泰美欣鑫春香药品经营部

	47
	P50023510129
	云阳县泰美欣鑫银成药品经营部

	48
	P50023514420
	云阳县满福堂大药房八店

	49
	P50023514422
	云阳县满福堂大药房六店

	50
	P50023514423
	重庆市云阳县满福堂十五店大药房有限责任公司

	51
	P50023514734
	云阳县盛堡发祥药店

	52
	P50023514751
	云阳县罗济堂俊清大药房

	53
	P50023508343
	云阳县罗济堂康强大药房

	54
	P50023508331
	云阳县罗济堂成兵大药房

	55
	P50023517722
	云阳县罗济堂欣灵大药房

	56
	P50023510964
	云阳县蔈草镇友和药品平价超市

	57
	P50023516093
	云阳天新药房有限公司天新外滩店

	58
	P50023508342
	巨琪大药房云阳顺城路店

	59
	P50023508250
	江南大药房云阳县民意药店

	60
	P50023508334
	江南大药房云阳县沙市镇纯正堂药店

	61
	P50023514434
	江南大药房云阳县票草银坤药店

	62
	P50023510141
	江南大药房云阳县金卉徕药店

	63
	P50023511256
	罗济堂大药房云阳县后叶镇先贵药店

	64
	P50023508371
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司凤鸣二店

	65
	P50023518587
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司北城店

	66
	P50023508369
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司宝坪店

	67
	P50023503574
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司平安店

	68
	P50023519229
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司望江店

	69
	P50023508366
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司柏杨湾店

	70
	P50023508365
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司栖霞店

	71
	P50023518585
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司民德店

	72
	P50023508370
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司沙市店

	73
	P50023508363
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司盘龙二店

	74
	P50023508375
	重庆养天和佳倍医药连锁有限公司鱼泉店

	75
	P50023510969
	重庆和平药房云阳有限责任公司凤鸣药店

	76
	P50023510973
	重庆和平药房云阳有限责任公司张家坝药店

	77
	P50023516044
	重庆和平药房云阳有限责任公司第十二店

	78
	P50023510974
	重庆和平药房云阳有限责任公司第十店

	79
	P50023517704
	云阳县益寿堂药业有限责任公司一店

	80
	P50023518418
	重庆好药师平民大药房

	81
	P50023518453
	重庆好药师明诚大药房

	82
	P50023516048
	重庆市万州区爱一百药房云阳双土店

	83
	P50023512640
	重庆市三郎大药房

	84
	P50023516984
	重庆市云阳县好药师盘龙大药房

	85
	P50023515149
	重庆市云阳县岩叉罗济堂大药房

	86
	P50023508320
	重庆市云阳县罗济堂纯福药店

	87
	P50023511024
	重庆市桂彬医药有限公司

	88
	P50023519713
	重庆广合堂医药有限公司广合堂六店

	89
	P50023518603
	重庆泰美欣鑫糖康大药房

	90
	P50023513989
	重庆润丰医药有限公司二百一十九店

	91
	P50023516041
	重庆润丰医药有限公司二百二十二店

	92
	P50023514175
	重庆润丰医药有限公司金太阳一百零一店

	93
	P50023514170
	重庆润丰医药有限公司金太阳三十二店

	94
	P50023514348
	重庆润丰医药有限公司金太阳二百一十六店

	95
	P50023510130
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百一十店

	96
	P50023508359
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百七十九店

	97
	P50023510965
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百九十九店

	98
	P50023508496
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百二十八店

	99
	P50023508568
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百五十一店

	100
	P50023508460
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百八十三店

	101
	P50023508484
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百八十五店

	102
	P50023508590
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百八十店

	103
	P50023517745
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百六十五店

	104
	P50023508520
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百六十六店

	105
	P50023511268
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百六十店

	106
	P50023508603
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百四十八店

	107
	P50023508541
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百零七店

	108
	P50023508528
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百零八店

	109
	P50023508502
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房一百零六店

	110
	P50023508441
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房七十二店

	111
	P50023508608
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房七十八店

	112
	P50023514419
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房七十六店

	113
	P50023508586
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房七十店

	114
	P50023508602
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房三十六店

	115
	P50023512642
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房三店

	116
	P50023508531
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房九十四店

	117
	P50023508463
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房二十一店

	118
	P50023508505
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房二十七店

	119
	P50023508536
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房二十九店

	120
	P50023508587
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房二十八店

	121
	P50023508569
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房二百零三店

	122
	P50023514736
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房二百零五店

	123
	P50023514172
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房二百零六店

	124
	P50023508522
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房五十五店

	125
	P50023510127
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房五十六店

	126
	P50023510128
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房五十四店

	127
	P50023508604
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房五店

	128
	P50023508609
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房八十一店

	129
	P50023510966
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房六十二店

	130
	P50023508459
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房六十五店

	131
	P50023508534
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房六十八店

	132
	P50023508537
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房六十六店

	133
	P50023511267
	重庆润丰医药有限公司金太阳大药房十五店

	134
	P50023514744
	重庆满福堂医药有限责任公司二十一店

	135
	P50023519236
	重庆满福堂医药有限责任公司二十三店

	136
	P50023518556
	重庆满福堂医药有限责任公司二十二店

	137
	P50023519237
	重庆满福堂医药有限责任公司二十六店

	138
	P50023514430
	重庆满福堂医药有限责任公司满福堂大药房二店

	139
	P50023513911
	重庆满福堂医药有限责任公司满福堂大药房十二店

	140
	P50023516982
	重庆耀德医药有限公司

	141
	P50023511257
	重庆腾祥医药有限责任公司世纪星辉店

	142
	P50023508411
	重庆腾祥医药有限责任公司小林药店

	143
	P50023510133
	重庆腾祥医药有限责任公司新阳药店

	144
	P50023515090
	重庆腾祥医药有限责任公司腾祥大药房大阳店

	145
	P50023514994
	重庆腾祥医药有限责任公司黄石药店

	146
	P50023517003
	重庆鼎丰医药有限公司

	147
	P50023519757
	重庆鼎丰医药有限公司鼎丰向阳店

	148
	H50023518302
	云阳县元真诊所管理有限公司碧桂园中医诊所

	149
	H50023505527
	云阳县红狮镇石宝村卫生室

 云阳县医疗保障事务中心
[bookmark: _GoBack]                               2025年4月28日

— 1 —